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GİRİŞ 

Bu rapor, 142 çocuk, 138 ebeveyn ve 18 kamu görevlisinin katılımıyla 23 Haziran 2023 Cuma günü Ankara/Polatlı 

Sarıoba Mevsimlik Tarım İşçileri Yerleşkesinde düzenlenen “Çocuk Buluşması” etkinliğine dair detaylı bilgi 

içermektedir. Rapor boyunca düzenlenen aktivite “etkinlik” olarak tanımlanacaktır. 

ÖZNE ÇOCUK PROJESİ HAKKINDA  

"Türkiye'de Çocuk Haklarının Desteklenmesi için Teknik Yardım", Özne Çocuk, projesi nihai faydalanıcı (NF) olan 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı (ASHB) ve ortak yararlanıcı olan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı (ÇSGB) 

tarafından yürütülmektedir. Projenin lider kurumu Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığıdır (DEUA) ve 

sözleşme makamı Merkezi Finans ve İhale Birimidir (MFİB). Proje Katılım Öncesi Yardım Aracı 2014-2020 (IPA II) 

tarafından finanse edilmektedir. 

GEREKÇE 

Geçmişten günümüze dünyanın neredeyse her bölgesinde görülen çocuk işçiliği, fiziksel, ruhsal, toplumsal ve 

ahlaki açıdan çocuk üzerinde olumsuz etkiler bırakan sorunlardan bir tanesidir. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı tarafından hazırlanan Çocuk İşçiliğiyle Mücadele Ulusal Programında çocuk işçiliğinin en kötü biçimleri, 

sanayide ağır ve tehlikeli işlerde, sokakta ve mevsimlik gezici ve geçici tarımda çocuk işçiliği olarak 

tanımlanmıştır. Diğer yandan, TÜİK 2019 yılı verilerine göre 5-17 yaş grubundaki ekonomik olarak faaliyet 

gösteren çocukların % 45,5’i hizmet sektöründe, % 30,8’i tarım sektöründe ve % 23,7’si de sanayi sektöründe 

çalıştığı görülmektedir. 

Mevsimlik tarımda çocuk işçiliği, özellikle çay ve fındık hasat dönemlerinde Karadeniz bölgesi ve yaz aylarında 

Çukurova bölgesi başta olmak üzere bütün bölgelerde mevcuttur.  Güneydoğu Anadolu bölgesinden pek çok 

aile bu bölgelere mevsimlik işçi olarak gitmektedir. Buna ek olarak, mevcut bilgiler, artan sayıda mülteci çocuğun, 

mevsimlik tarım da dahil olmak üzere çocuk işçiliğinin en kötü biçimlerine maruz kaldığını göstermektedir. 

Mevsimlik tarım işçiliği göçü, çocuk veya yetişkin tüm aile üyeleri için olumsuz koşullarda gerçekleşmektedir. 

Çocukların, özellikle gelişim dönemi süresince, çeşitli ve özgün ihtiyaçları vardır. Bu dönemde çocukların temel 

haklarına erişememeleri hayatları boyunca uzun dönemli zararlara neden olmaktadır. Mevsimlik tarım göçü, kötü 

barınma, eğitim, sağlık, koruma ve beslenme koşullarında gerçekleşmektedir. Ailelerle birlikte göçen çocuklar da 

bu olumsuz koşullardan ciddi şekilde etkilenmektedir. Özetle, hayatta kalma, gelişim, eğitim, sağlık ve oyun gibi 

çocukların temek hakları nadiren gerçekleşmektedir. Mevsimlik tarım çoğunlukla çocukları etkilemekte, yeterli 



 

     5 

                                                             

 

eğitim, sağlık, serbest zaman ve temel özgürlüklerinden mahrum bırakmakta ve haklarını ihlal etmektedir. 

Planlanan etkinlik, mevsimlik tarım işçiliğinin yoğun olduğu ve çocukların hasat döneminde aileleriyle birlikte 

çalışmak zorunda oldukları illerde çocuk işçiliği ile ilgili konularda kamuoyunu bilinçlendirmeyi amaçlamaktadır. 

Bu çerçevede, farkındalık faaliyetlerinin bir parçası olarak ve Faaliyet 1.2 altındaki Savunuculuk Planı ve 

Farkındalık Artırma Stratejisi ışığında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı (ÇSGB) ile bir günlük farkındalık 

artırma etkinliği düzenlenmesi planlanmıştır. Bu etkinliğin amacı, tarım da dâhil olmak üzere bütün sektörlerdeki 

çocuk işçiliğinin olumsuz etkileri hakkında farkındalık artırmak ve ilgili paydaşları (merkez teşkilatı temsilcileri, 

yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve işverenler) bir araya getirerek yeni iş birlikleri için temel oluşturmaktır. 

Bu etkinlik sonucunda kazanılan farkındalık ile zararlı etkilere ilişkin toplumun bilgi birikimini daha da 

ilerletecekleri için, etkinliğin olası katılımcılarının farkındalık kazanmış olarak "fark yaratanlar" olacağı 

düşünülmüştür. 

 

ETKİNLİK PLANLAMASI 

Şartname kapsamında proje ekibi ve uzmanları Mart 2023’de etkinliğin hazırlıkları için çalışmalarını başlattı. 

Etkinlik tarihi ve yeri, katılımcı profili, taslak etkinlik programı ve aktivite planı, lojistik düzenlemeler, promosyon 

materyalleri vb. konularda detaylı bilgiler içeren etkinlik bilgi notu Faydalanıcı kuruma 25.05.2022 tarihinde 

sunuldu. (Etkinlik bilgi notunun faydalanıcı kurum yorumlarına göre revize edilmiş hali için lütfen Ek-1’e bakınız.) 

Ayrıca etkinlik organizasyonu üzerine konuşmak ve süreci tartışmak üzere faydalanıcı kurum yetkilileriyle pek 

çok toplantı gerçekleştirildi. Bu toplantılar neticesinde etkinliğin 23 Haziran 2023 tarihinde Polatlı Sarıoba 

Mevsimlik Tarım İşçileri Yerleşkesi’nde (METİP) gerçekleştirilmesi uygun bulundu. Faydalanıcı kurum ile yapılan 

görüşmelere eş zamanlı olarak etkinlik organizasyon süreci başlatıldı. T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 

temsilcileriyle yapılan görüşmeler sonucunda etkinliğin METİP alanında aktif olarak çalışan Pikolo Derneği ile iş 

birliği içinde yürütülmesi kararlaştırıldı. 

Lojistik Düzenlemeler 

Etkinlik Yeri  

Etkinlik, Ankara’nın Polatlı ilçesinde bulunan Polatlı Sarıoba Mevsimlik Tarım İşçileri Yerleşkesinde yaşayan aileler 

ve çocuklarının katılımı ile düzenlendi. Etkinliğin mevcut METİP alanında gerçekleştirilmesi sayesinde çocuklara 

ve ailelerine kolayca ulaşılabildi.  
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Etkinlik Tarihi ve Saati 

12 Haziran Dünya Çocuk İşçiliğiyle Mücadele Günü kapsamında düzenlenen etkinlik, bu yıl 23 Haziran 2023’te  

saat 12.30- 18.00 saatleri arasında gerçekleştirildi. 

Katılımcı Yönetimi 

Etkinliğe 142 (75 erkek çocuğu ve 67 kız çocuğu) çocuk katılım gösterdi. Çocukların yaş aralığı 5-12 yaş arasında 

değişiklik gösterdi. (Katılımcı Listeleri için lütfen Ek-2’ye bakınız.) Pikolo Derneğinden görevlendirilen uzmanlar 

etkinlik gününden önceki gün alanı ziyaret ederek aileleri etkinlik içeriği ve gündemine dair bilgilendirdi. Yapılan 

görüşmeler sayesinde çocukların etkinlik gününde tarlaya götürülmesi engellendi ve çocukların alanda 

bulunması sağlandı. Ayrıca ailelerin de katılımının önem teşkil etmesi ve farkındalık oturumuna katılım 

sağlayabilmesi için alandaki dayıbaşı aracılığı ile gerekli düzenlemeler yapıldı. Aileler tarladan daha önce 

belirlenen saatlerde alana getirildi ve oturuma katılım gösterdi.  

Etkinliğe dair bilgilendirmeler Faydalanıcı Kurum tarafından çeşitli kamu kurumlarına yapıldı. Ayrıca Polatlı 

Belediyesi ve Polatlı Kaymakamlığı aracılığı ile de etkinliğe dair detaylar ilgili kamu kurumları ile paylaşıldı. 

Ulaşım ve Konaklama 

Etkinliğe sadece METİP alanında yaşayan çocukların katılması nedeniyle herhangi bir ulaşım veya konaklama 

düzenlemesi yapılmadı. Etkinliğe katılım gösteren kamu personelleri kendi kurum araçları ile etkinlik alanına 

ulaşım sağladı. 

Profesyonel Fotoğrafçı 

Etkinlik boyunca profesyonel bir fotoğrafçı ile çalışıldı. Çekilen fotoğraflar hem etkinlik esnasında basılarak 

çocuklarla paylaşıldı, hem de sonrasında sosyal medyada paylaşıldı. Fotoğraf çekimleri esnasında çocukların 

mahremiyetine saygı duyuldu, fotoğraf çekiminden önce sözlü olarak hem çocuklardan hem de onlara eşlik 

edilen velilerinden sözlü olarak onay alındı. 

Müzik 

Etkinlik boyunca alanda kurulan ses sistemi aracılığıyla oyun alanlarında ve sahnede çocuklara yönelik müzik 

yayını yapıldı. 
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Temizlik ve Atık Yönetimi 

Etkinlik öncesinde Polatlı Belediyesi ile iletişime geçilerek okul bahçesi ve okul binası yanında bulunan etkinlik 

alanının dış mekan temizliği yapıldı. Ayrıca bir temizlik şirketi ile çalışılarak okul binasının içinde temizlik yapıldı. 

Böylece hem etkinlik esnası için hem de sonrası için çocukların oyun alanlarının hijyeni sağlanmış oldu. Etkinlik 

alanına yerleştirilen çöp kutuları sayesinde etkinlik esnasında ortaya çıkan atıklar toplandı. 

Promosyon Malzemeleri 

Etkinliğe katılan çocuklara içerisinde tişört, şapka, okul defteri ve boya kalemi seti bulunan bir adet bez büzgülü 

sırt çantası verildi. Promosyon malzemeleri seçilirken çocukların günlük hayatlarında da kullanabileceği dayanıklı 

malzemeler seçilmesine özen gösterildi. Seçilen materyaller görünürlük kurallarına uygun olarak tasarlandı ve 

onaya sunuldu.  

Materyal Adet 

Büzgülü Bez Sırt Çantası 175 

Pamuklu Beyaz Tişört 175 

Okul Defteri 175 

Beyaz Şapka 175 

Boya Kalemi Seti 175 

 

İkram Yönetimi 

Etkinlik alanında yemek stantlarına yer verildi. Her çocuğa ve yetişkin katılımcıya içerisinde soğuk sandviç, meyve 

suyu ve gofret bulunan bir kumanya paketi ikram edildi. Ayrıca etkinlik alanında yer alan patlamış mısır standında 

tiyatro gösterimi öncesinde mısır ikramı gerçekleştirildi.  Havanın sıcak olması, çocukların hareketli oyunlar 

oynaması nedeniyle gün boyu farklı stant noktalarında su dağıtımı yapıldı.  

Sağlık Önlemleri 

Etkinlik boyunca alanda sağlık ekipleri hazır bulundu. Özellikle çocukların güvenliğinin sağlanması için oyun 

alanlarında güvenlik önlemlerine özel önem gösterildi. 
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Etkinlik Görünürlüğü 

● Etkinlik Öncesi 

Etkinliğin kapalı bir alanda yapılması ve sadece METİP alanında yaşayan çocukları ve ailelerini hedeflemesi 

nedeniyle kamuya açık herhangi bir etkinlik duyurusu yapılmadı. Etkinlik öncesinde proje sosyal medya 

hesaplarında etkinliğe dair bilgilendirici bir içerik paylaşıldı.  

● Etkinlik Esnasında 

Etkinlik esnasında proje sosyal medya hesaplarında sosyal medya paylaşımlarına devam edildi. Ayrıca etkinlik 

alanında görünürlük kurallarına uygun olarak yelken bayraklar kullanıldı. Etkinliğe özel olarak tasarlanan sahne 

arka plan görselinde görünürlük kuralları takip edildi. 

Üretilen tüm promosyon materyallerinde ilgili kurumların logolarına yer verildi ve görünürlük kurallarına uygun 

olması sağlandı. 

● Etkinlik Sonrasında 

Etkinlik sonrasındaki süreçte de proje sosyal medya hesaplarından etkinlikle ilgili detaylar paylaşıldı.  

Etkinlik Gündemi ve Akışı 

Etkinlik, çocukların çocuk olmalarına ve çocukluklarının tadını çıkartmalarına olanak sağlayan sağlıklı açık hava 

etkinliklerini kapsayacak şekilde düzenlendi. Çocuklar, etkinlik boyunca (12.30-18.00 arası) diledikleri gibi 

alandaki etkinliklere katılabildi ve ikram stantlarından faydalanabildi. 

Etkinlik programı şu şekildedir:  
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Saat Etkinlik Detaylar 

12:30-13:00 Açılış Konuşması ve Etkinlik 

Tanıtımı 

 

13:00-13:45 Paydaşlar Oturumu Çocuk Gelişimi ve Eğitim Perspektifinden Çocuk İşçiliği 

Oturumu (40 dk.) 

13:00-13:15 Mısır İkramı  

13:15-14:00 Tiyatro Gösterimi “Elsa ve Ayı’nın Maceraları” 

14:00-18:00 Festival Oyunları Hijyen Atölyesi, Çocuk Hakları İstasyonu, Yüz Boyama 

İstasyonu, Çocuk Hakları İstasyonu 

16:00 Kumanya Dağıtımı  

16:15-17:00 Hacivat Karagöz Gösterimi  

17:00-17:45 Aileler Oturumu Çocuklarla Sağlıklı İletişim Oturumu (40 dk.) 

Etkinlik Boyunca Müzik Yayını, Fotoğraf Çekimi  

Etkinlikte gerçekleştirilen atölye çalışmaları ve aktiviteler şunlardır: 

1) Hijyen Atölyesi  

Bu atölyede çocuklara el yıkamanın önemini anlatmak için karabiber-su ve sabun etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

Çocuklarla el yıkama istasyonunda güzel ve verimli vakit geçirildi. Çevresel şartları göz önünde bulundurarak 

temizliğin önemine vurgu yapıldı. Aynı zamanda, günlük yaşamımızda en çok kirlenen organımızın ellerimiz 

olduğuna dikkat çekildi. Bir "polis-suçlu" oyunu oynayacağı dile getirilerek katılım sağlamak isteyen çocukların 

el kaldırması istendi. Çocuklar, oyuna katılmak istediklerini dile getirdi. Oyunun kurgusunda suçlu olan 

ellerimizdeki mikroplar, polis olan ise su ve sabundu. Örnekleme sonrasında çocukların da oyuna dahil olduğu 

görüldü ve çocuklar yaşayarak öğrenmenin mutluluğunu yaşadı. Çocukların "Öğretmenim ben çok sevdim, bir 

kez daha yapabilir miyim?" şeklinde ifadelerde bulunduğu görüldü. El yıkama konusunda amaca ulaştıktan sonra 

istasyondaki süreç tamamlandı. 
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2) Resim Atölyesi  

Bu atölyede çocukların duygularını resim sanatı yoluyla ifade etmeleri hedeflenmiştir. Bir yönlendirici eşliğinde 

çocukların resim yapabileceği bir ortam sağlanmış ve çocuklar özgürce resim yapmıştır. Oluşturulan resim yapma 

istasyonunda çocukların hayalleri üzerine sohbet edilmiş, ardından çocukların hayallerini resmetmeleri 

istenmiştir. Paylaşımda bulunmak isteyen çocuklar resimlerini grup arkadaşlarına göstererek hayallerini 

anlatmıştır. Yapılan resim etkinliğinde çocuklar, hayallerini ağırlıklı olarak kuş, ev, gökyüzü, hemşire, doktor ve 

öğretmen gibi kavramlarla anlatmaya çalışmıştır. Görevli öğretmenler hem resim yapılırken hem de resimler 

tamamlandıktan sonra çocuklara “Neden bu resmi çizdin, bu resimle ne anlatmak istedin, bu renk ne anlama 

geliyor?” gibi yönlendirici sorular sormuş ve çocuklardan kendi iç dünyalarına yönelik olumlu dönütler alınmıştır.  
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3) Çocuk Hakları İstasyonu 

Çocuklar, el boyaları ile renkli bez afişler hazırlamıştır. Gün sonunda çocukların hazırladığı afişler, okul binasında 

sergilenmiştir. Çocuklar ile yaklaşık ölçüleri 2,5*1,5 metre olan 2 adet Amerikan bezi üzerine akrilik boya ile 

sanatsal uygulamalar yapıldı. Yapılan sanatsal performansın içeriğinde, “Ben çocuğum ve haklarım var” ve 

“eğitim, barınma, sağlık, yaşam, oyun ve korunma hakkı” gibi temalar vurgulandı. Bu temaların yanı sıra, çocuklar 

kendi bireysel yetenekleri ile yapabildikleri en iyi çizimleri ve boyamaları uygulayarak etkinliğin içeriğini renkler 

ve sembollerle güçlendirdiler. Yapılan sanatsal uygulamada çocuklar kendi istedikleri şekilde alanları boyarken, 

teknik açıdan da fırçanın kullanılması, boyanın uygulanması ve uygun renkleri kullanma gibi konular hakkında 

bilgi edindi. 
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4) Çocuk Tiyatrosu  

Profesyonel bir çocuk tiyatrosu tarafından “Elsa ve Ayı’nın Maceraları” oyunu sergilendi. Oyun interaktif bir 

şekilde çocukların katılımı ile gerçekleştirildi. 

5) Hacivat ve Karagöz Gösterisi 

Etkinliğin sonunda çocukların katılımı ile Hacivat-Karagöz gösterisi gerçekleştirildi. Anlatıcı ayrıca gölge 

oyunlarının tarihi üzerine de bilgiler paylaştı. 

 

6) Balon Etkinliği 

Çocuklara istedikleri şekillerde (kalp, köpek, şapka vb.) balondan oyuncaklar yapılarak dağıtıldı. 
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7) Yüz Boyama Atölyesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kurulan stantlarda çocukların yüzlerine farklı desenlerden maskeler çizildi. Çocuklarla yüz boyama etkinliği 

gerçekleştirildi. Bu etkinlikte çocukların yüzlerine balık, kedi, köpek, tavşan, kelebek, uğur böceği, süper 

kahramanlar gibi motifler çizildi. Bu çalışmada çocukların hem eğlenmesi sağlandı hem de hayal güçlerinin 

gelişimine katkıda bulunuldu. 

 

8) Paydaş Oturumu 

Eğitimde çocuk işçiliği ve çocuk işçiliğinin çocuk üzerindeki fizyolojik ve psikolojik zararlarından söz edilmiştir. 

Ayrıca çocuk işçiliğinde mücadelede ulusal ve uluslararası mevzuatlar ile eğitimin rolüne değinilmiştir. Ulusal ve 

uluslararası düzeydeki aktörlerin neler yapabileceğine dair bilgi alışverişinde bulunulmuştur. 

Eğitim sonrasında ÇSGB temsilcileri, İŞKUR ilçe müdürü ve çocuk işçiliği mücadele izleme birimleri, ilçe belediye 

temsilcileri ve ilçe sağlık yetkilileri konuya ilişkin kendi kurumlarının perspektiflerini sunmuş ve ortak çalışmanın 

önemini vurgulamıştır. 

Eğitimin ardından alınan geri bildirimlerde kurum temsilcilerinin hedef grup ile bir araya gelmesinin önemi 

vurgulanmıştır. Eğitim programı, mevsimlik tarım işçilerinin çalışma saatinde gerçekleştiğinden ötürü alanda 



 

     14 

                                                             

 

ailelerin bulunmaması bir dezavantaj olarak bildirilmiştir. Kamu temsilcileri, hedef grubun ve kurum 

temsilcilerinin bir arada olabileceği bir oturumun yapılmasının daha sağlıklı olabileceğini belirtmişlerdir. 

 

9) Aile Oturumu 

Eğitim, çocuk işçiliği konusunda eğitmenlerin sahada yaşadığı deneyimler, aile bireylerinin kendi çocuklukları 

örnek gösterilerek sohbet havasında gerçekleştirilmiştir. Eğitimde “Çocuk-Çocuk İşçiliği, İletişim-Aile İçi İletişim, 

Sosyal ve Ekonomik Destekler, Afetlerin Çocuklar Üzerindeki Etkisi” başlıklarına değinilmiştir.  

Çocuk ve çocuk işçiliği başlığı altında ailelere bilgi verilirken soru-cevap şeklinde interaktif bir yol izlenmiştir. 

Ailelere kendi çocuklukları ve aile hayatları üzerinden örnekler verilmiştir. Eğitmen, ailelerin “Hayat çok pahalı, 

mecbur kalmasak çocukları işe götürmezdik.” şeklindeki geri bildirimlerine yönelik olarak yoksulluk 

döngüsünden bahsederek farkındalık oluşturmayı amaçlamıştır. 

İletişim ve aile içi iletişimin nasıl olması gerektiği konusundan bahsedilirken aileler, eğitmen tarafından 

bahsedilen hususlara katıldıklarını beyan etmiştir. Sosyal yardımlarla ilgili olarak bazı aileler, gerekli kamu 

kuruluşlarına başvuru yaptıklarını belirtmiş fakat herhangi bir destek sağlanmadığından yakınmıştır. 

Bununla birlikte, eğitim sırasında çocuklarla eğitim alanı dışında başka bir eğitmen tarafından ilgilenilmesi eğitim 

sürecinin sağlıklı bir şekilde tamamlanmasına büyük oranda destek sağlamıştır. Eğitim, aileler için en uygun saat 

dikkate alınarak planlanmıştır ancak katılımcılardan bazıları yorgun olduğu gerekçesiyle eğitime eşini veya 

çocuğunu göndermek istemiştir.  

Bazı kadın katılımcılar eğitim alanına davet edildiğinde içeride çok fazla erkek katılımcı olduğunu görüp eğitim 

alanına girmek istememiş ve utandığını dile getirmiştir. Daha sonra kadın katılımcı sayısının artması ve 

eğitmenlerin ısrarları sonucu eğitime katılmayı kabul etmiştir. Kadınların eğitime çok fazla dahil olmadığı ve pasif 

bir tutum sergilediği, kadın ve kadına yönelik şiddet konusundan bahsedilirken erkek katılımcıların yanında rahat 

olmadıkları ve kendi görüşlerini rahat ifade edemedikleri gözlemlenmiştir. İnteraktif gerçekleştirilen eğitim 

sırasında kadınlar hiç söz hakkı almamış yalnızca oturumu dinlemiştir. 
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GENEL DEĞERLENDİRME 

 

Özne Çocuk Projesi kapsamında gerçekleştirilen ikinci çocuk buluşması etkinliği organizasyonel anlamda başarı 

ile tamamlandı. Pek çok katılımcı, mutluluklarını ve beğenilerini sahada bulunan organizasyon ekibine sözlü 

olarak beyan etti.  

Etkinliğin ailelerin ve çocukların yaşam alanında gerçekleştirilmesi sayesinde alandaki herkesin katılımı sağlandı. 

Etkinliğin etkisinin sürdürülebilir olması için alandaki çalışmaların devamlılık göstermesi önem taşımaktadır. 

Pikolo Derneği, uzun yıllardır alanda etkin olarak çalışmaktadır. Bu nedenle süreç içerisinde ilgili proje aktiviteleri 

kapsamında Pikolo Derneği ile iletişimde olmak faydalı olacaktır. 
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÖNERİLERİ 

Proje sürecinde düzenlenecek diğer etkinliklerde değerlendirilmesi faydalı olacak bazı sürdürülebilirlik önerileri 

şunlardır: 

● Etkinliğin çocukların yaşam ve eğitim alanında daha sürdürülebilir bir izinin olması için promosyon 

materyalleri yerine eğitim binasına kalıcı bir yatırım (Örneğin; akıllı tahta, çizgi film ve benzeri gösterimler 

için açık hava ekranı sistemi vb.) yapılabilir.  

● Çocuklar için konserler düzenlenebilir. 

● Aktivite sayısı çoğaltılarak etkinlik tam gün bir etkinlik olarak kurgulanabilir. 

● Aileler ve kamu kurumlarının bir araya gelebileceği oturumlar düzenlenebilir. Bu iş birliği daha 

sürdürülebilir çözümler sunacaktır. 

● Etkinliğe kamu kurumu personelinin katılımının düşük olduğu gözlemlenmiştir. Bu katılımın arttırılması 

için sonraki yıllarda daha kapsamlı bir davet ve duyuru süreci yürütülebilir. 

 

BÜTÇE 

Etkinlik masrafları, proje kapsamında arızi giderler bütçesinden karşılanmıştır. Bu faaliyet bazında arızi bütçe 

onayı ToR madde 6.5’e uygun olarak 10.06.2022 tarihinde MFİB’den alınmıştır.  

EKLER  

EK 1 – Faaliyet 1.6 Bilgi Notu 

EK 2 – Katılımcı Listeleri 
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“Bu yayın Avrupa Birliğinin mali desteği ile hazırlanmıştır. İçerik tamamıyla WEglobal liderliğindeki 

konsorsiyumun sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliğinin görüşlerini yansıtmamaktadır.” 


